
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4029
   1962
   1962

Chropyně Kroměříž
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ivan Juřena                                  46        1.           415

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Věra Sigmundová                              43        1.           590
 2.     Martin Jedlička                              45        3.           495
 3.     Zuzana Konvičná                              41        4.           471
 4.     Robert Lučan                                 46        2.           467

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Martin Ivan                                  41        1.           539
 2.     Pavel Kučeravec                              34        2.           348

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Stanislav Kalinec                            47        1.           479
 2.     Veronika Langrová                            42        2.           439

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÁ VOLBA PRO CHROPYNI
 1.     Milan Bajgar                                 40        1.           491
 2.     Jakub Kalinec                                27        3.           251

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Radovan Macháček                             51        1.           438
 2.     Ivo Novotný                                  44        3.           410
 3.     Luděk Graclík                                44        5.           337

Volební strana č. 8 - Společně pro Chropyni
 1.     Michal Vlasatý                               41        1.           466
 2.     Michal Pospíšil                              38        2.           412
 3.     Natalie Navrátilová                          42        4.           370

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Kuchař                                73        2.           173
 2.     Jiří Kondler                                 50        3.           172

588512 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Pavel Koutný                                 62        4.           129
 4.     Lenka Mrázková                               43        5.           128
 5.     David Crhák                                  39        6.           153
 6.     Ludmila Vránová                              65        7.           114
 7.     Petr Obdržálek                               40        8.           111
 8.     Ludmila Židlíková                            64        9.           119
 9.     Štěpán Růžička                               38       10.           150
10.     Jiřina Dosoudilová                           65       11.           110
11.     Jaroslav Pernička                            71       12.           127
12.     Filip Crhák                                  40       13.           135
13.     Vladimíra Vlachová                           54       14.            95
14.     Karel Roth                                   63       15.           113
15.     Eva Ivančicová                               72       16.            94
16.     Jozef Plško                                  75       17.           100

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Božena Hrabalová                             66        6.           462
 2.     Jana Stoklásková                             29        5.           380
 3.     Věrek Zapletal                               47        7.           390
 4.     Karolína Olšanská                            26        8.           345
 5.     Zdeněk Večerka                               33        9.           388
 6.     Martina Adámková                             47       10.           383
 7.     Marcela Rejtrová                             50       11.           333
 8.     Kamila Rapantová                             18       12.           314
 9.     Josef Maršál                                 67       13.           382
10.     Josef Pospíšil                               67       14.           303
11.     Drahomíra Dundáčková                         64       15.           307
12.     Marie Horáková                               62       16.           276
13.     Roland Kemény                                42       17.           274

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Petr Krutil                                  49        5.           312
 2.     Jarmila Němcová                              58        3.           285
 3.     Miloslav Meduna                              65        4.           267
 4.     Milan Zaviačič                               52        6.           284
 5.     Norbert Vrábel                               44        7.           243
 6.     Ivo Hruška                                   72        8.           223
 7.     František Duda                               72        9.           240
 8.     Lada Zaviačičová                             47       10.           229
 9.     Simona Loučková                              43       11.           226
10.     Michal Hofírek                               48       12.           208
11.     Ladislav Šubík                               45       13.           192
12.     Petr Stratil                                 48       14.           251
13.     Libor Vinter                                 59       15.           204
14.     Stanislav Vávra                              25       16.           184
15.     Jakub Štěpánek                               26       17.           172

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Martin Schmied                               35        4.           281
 2.     Jiřina Dolníčková                            59        6.           274
 3.     Kateřina Pitnerová                           39       14.           235
 4.     Milan Bajer                                  46        3.           185
 5.     Jiří Skopal                                  51        5.           174
 6.     Zuzana Pristovšeková                         37        7.           152
 7.     Lukáš Paňák                                  35        8.           173
 8.     Miroslav Horák                               66        9.           140
 9.     Petr Blaho                                   51       10.           128

588512 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Andrea Chrastinová                           42       11.           151
11.     Pavla Přikrylová                             60       12.           171
12.     Petr Takáč                                   66       13.           136
13.     Květoslav Machalík                           58       15.           121
14.     Lenka Pitnerová                              42       16.           168
15.     Aleš Polášek                                 44       17.           186

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÁ VOLBA PRO CHROPYNI
 1.     Petr Zavadil                                 35        4.           240
 2.     Radek Kroupa                                 43        2.           207
 3.     Libor Blažek                                 60       13.           202
 4.     Hana Paňáková                                65       11.           201
 5.     Petr Calaba                                  31        5.           186
 6.     Petra Šrámková                               40        6.           189
 7.     Jiří Baďura                                  20        7.           119
 8.     Soňa Víchová                                 44        8.           143
 9.     Jan Kovařík                                  30        9.           118
10.     Martin Hora                                  24       10.           106
11.     Pavel Konrád                                 30       12.            98
12.     Hana Kovaříková                              28       14.           110
13.     František Přivřel                            71       15.           126
14.     Martina Pečinková                            27       16.           113
15.     Alžběta Stoklasová                           36       17.            87

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Mlčoch                                 60        2.           321
 2.     Marek Polišenský                             38        4.           320
 3.     Ivana Zahnašová                              54        6.           306
 4.     Radovan Macháček                             25        7.           260
 5.     Dalibor Kondler                              44        8.           269
 6.     Pavel Kostura                                64        9.           262
 7.     Vojtěch Štolfa                               56       10.           261
 8.     Tomáš Langer                                 46       11.           228
 9.     Bohumil Batěk                                64       12.           232
10.     Karel Jurčík                                 54       13.           231
11.     Věra Přecechtělová                           65       14.           208
12.     Jaromír Mucha                                53       15.           210
13.     Pavel Drexler                                48       16.           226
14.     František Hájek                              66       17.           200

Volební strana č. 8 - Společně pro Chropyni
 1.     Jaroslav Krejčíř                             44        9.           351
 2.     Vladimíra Vlasatá                            41        3.           344
 3.     Radim Horsák                                 40        6.           318
 4.     Jiří Chrastina                               46        5.           264
 5.     Jitka Válková                                62        7.           269
 6.     Jakub Skořinský                              33        8.           249
 7.     Michaela Třísková                            37       10.           250
 8.     Gabriela Suchánková                          22       11.           228
 9.     Michaela Odstrčilová                         34       12.           237
10.     Jan Skořinský                                59       13.           209
11.     Václav Krátký                                27       14.           199
12.     Jiří Maršálek                                51       15.           213
13.     Ladislav Láník                               71       16.           223
14.     Milan Jahoda                                 62       17.           233

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé

588512 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2438, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Juřena                                      415
              2.    Václav Kuchař                                    173
              3.    Jiří Kondler                                     172
              4.    Pavel Koutný                                     129
              5.    Lenka Mrázková                                   128
              6.    David Crhák                                      153
              7.    Ludmila Vránová                                  114
              8.    Petr Obdržálek                                   111
              9.    Ludmila Židlíková                                119
             10.    Štěpán Růžička                                   150
             11.    Jiřina Dosoudilová                               110
             12.    Jaroslav Pernička                                127
             13.    Filip Crhák                                      135
             14.    Vladimíra Vlachová                                95
             15.    Karel Roth                                       113
             16.    Eva Ivančicová                                    94
             17.    Jozef Plško                                      100

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   6560, hranice:      423,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Sigmundová                                  590
              2.    Robert Lučan                                     467
              3.    Martin Jedlička                                  495
              4.    Zuzana Konvičná                                  471
              5.    Jana Stoklásková                                 380
              6.    Božena Hrabalová                                 462
              7.    Věrek Zapletal                                   390
              8.    Karolína Olšanská                                345
              9.    Zdeněk Večerka                                   388
             10.    Martina Adámková                                 383
             11.    Marcela Rejtrová                                 333
             12.    Kamila Rapantová                                 314
             13.    Josef Maršál                                     382
             14.    Josef Pospíšil                                   303
             15.    Drahomíra Dundáčková                             307
             16.    Marie Horáková                                   276
             17.    Roland Kemény                                    274

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4407, hranice:      284,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Ivan                                      539
              2.    Pavel Kučeravec                                  348
              3.    Jarmila Němcová                                  285
              4.    Miloslav Meduna                                  267
              5.    Petr Krutil                                      312
              6.    Milan Zaviačič                                   284

588512 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Norbert Vrábel                                   243
              8.    Ivo Hruška                                       223
              9.    František Duda                                   240
             10.    Lada Zaviačičová                                 229
             11.    Simona Loučková                                  226
             12.    Michal Hofírek                                   208
             13.    Ladislav Šubík                                   192
             14.    Petr Stratil                                     251
             15.    Libor Vinter                                     204
             16.    Stanislav Vávra                                  184
             17.    Jakub Štěpánek                                   172

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3593, hranice:      232,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Kalinec                                479
              2.    Veronika Langrová                                439
              3.    Milan Bajer                                      185
              4.    Martin Schmied                                   281
              5.    Jiří Skopal                                      174
              6.    Jiřina Dolníčková                                274
              7.    Zuzana Pristovšeková                             152
              8.    Lukáš Paňák                                      173
              9.    Miroslav Horák                                   140
             10.    Petr Blaho                                       128
             11.    Andrea Chrastinová                               151
             12.    Pavla Přikrylová                                 171
             13.    Petr Takáč                                       136
             14.    Kateřina Pitnerová                               235
             15.    Květoslav Machalík                               121
             16.    Lenka Pitnerová                                  168
             17.    Aleš Polášek                                     186

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÁ VOLBA PRO CHROPYNI
Počet hlasů pro stranu:   2987, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Bajgar                                     491
              2.    Radek Kroupa                                     207
              3.    Jakub Kalinec                                    251
              4.    Petr Zavadil                                     240
              5.    Petr Calaba                                      186
              6.    Petra Šrámková                                   189
              7.    Jiří Baďura                                      119
              8.    Soňa Víchová                                     143
              9.    Jan Kovařík                                      118
             10.    Martin Hora                                      106
             11.    Hana Paňáková                                    201
             12.    Pavel Konrád                                      98
             13.    Libor Blažek                                     202
             14.    Hana Kovaříková                                  110
             15.    František Přivřel                                126
             16.    Martina Pečinková                                113
             17.    Alžběta Stoklasová                                87

588512 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - SVOBODA  A  PŘÍMÁ DEMOKRACIE - TOMIO OKAMURA  A STRANA PRÁV 
OBČANŮ ZEMANOVCI

Počet hlasů pro stranu:    997, hranice:       63,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Hořínek                                     95
              2.    Petr Měrka                                        75
              3.    Stanislav Žoch                                   110
              4.    Petr Spodný                                       62
              5.    Pavel Tvrdý                                       80
              6.    Jana Fialová                                      53
              7.    Pavel Hořínek                                     54
              8.    Antonín Borna                                     47
              9.    Karla Krejčí                                      50
             10.    Eva Spodná                                        46
             11.    Renata Víchová                                    50
             12.    Tomáš Petřík                                      53
             13.    Petr Popelka                                      44
             14.    Lucie Kytlicová                                   40
             15.    Eva Šeděnková                                     66
             16.    Věra Zapletalová                                  37
             17.    Anna Fialová                                      35

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4719, hranice:      304,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radovan Macháček                                 438
              2.    Josef Mlčoch                                     321
              3.    Ivo Novotný                                      410
              4.    Marek Polišenský                                 320
              5.    Luděk Graclík                                    337
              6.    Ivana Zahnašová                                  306
              7.    Radovan Macháček                                 260
              8.    Dalibor Kondler                                  269
              9.    Pavel Kostura                                    262
             10.    Vojtěch Štolfa                                   261
             11.    Tomáš Langer                                     228
             12.    Bohumil Batěk                                    232
             13.    Karel Jurčík                                     231
             14.    Věra Přecechtělová                               208
             15.    Jaromír Mucha                                    210
             16.    Pavel Drexler                                    226
             17.    František Hájek                                  200

Volební strana č. 8 - Společně pro Chropyni
Počet hlasů pro stranu:   4835, hranice:      312,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Vlasatý                                   466
              2.    Michal Pospíšil                                  412
              3.    Vladimíra Vlasatá                                344
              4.    Natalie Navrátilová                              370
              5.    Jiří Chrastina                                   264
              6.    Radim Horsák                                     318
              7.    Jitka Válková                                    269

588512 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Jakub Skořinský                                  249
              9.    Jaroslav Krejčíř                                 351
             10.    Michaela Třísková                                250
             11.    Gabriela Suchánková                              228
             12.    Michaela Odstrčilová                             237
             13.    Jan Skořinský                                    209
             14.    Václav Krátký                                    199
             15.    Jiří Maršálek                                    213
             16.    Ladislav Láník                                   223
             17.    Milan Jahoda                                     233

........................................22:00 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Dana Jedličková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Rafajová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588512 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chropyně Kroměříž
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   30536               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2438   17      30536,00            7,98
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       6560   17      30536,00           21,48
č. 3 - ANO 2011                           4407   17      30536,00           14,43
č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3593   17      30536,00           11,76
č. 5 - NEZÁVISLÁ VOLBA PRO CHROPYNI       2987   17      30536,00            9,78
č. 6 - SPD T.OKAMURA  A SPO ZEMANOVCI      997   17      30536,00            3,26
č. 7 - Občanská demokratická strana       4719   17      30536,00           15,45
č. 8 - Společně pro Chropyni              4835   17      30536,00           15,83

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      NEZÁVISLÁ VOLBA PRO CHROPYNI
      Občanská demokratická strana
      Společně pro Chropyni

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6560,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            4835,00     8 - Společně pro Chropyni         
   3.            4719,00     7 - Občanská demokratická strana  
   4.            4407,00     3 - ANO 2011                      
   5.            3593,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            3280,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            2987,00     5 - NEZÁVISLÁ VOLBA PRO CHROPYNI  
   8.            2438,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            2417,50     8 - Společně pro Chropyni         
  10.            2359,50     7 - Občanská demokratická strana  
  11.            2203,50     3 - ANO 2011                      
  12.            2186,66     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            1796,50     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.            1640,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            1611,66     8 - Společně pro Chropyni         
  16.            1573,00     7 - Občanská demokratická strana  
  17.            1493,50     5 - NEZÁVISLÁ VOLBA PRO CHROPYNI  

588512 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 3 - ANO 2011                           2
 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 5 - NEZÁVISLÁ VOLBA PRO CHROPYNI       2
 7 - Občanská demokratická strana       3
 8 - Společně pro Chropyni              3

........................................22:00 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Dana Jedličková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Rafajová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588512 - str. č. 9


